
Uchwała Nr XXXII/423/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie: porozumienia dotyczącego określenia zasad realizacji i współfinansowania zadań: 1) wykonania dokumentacji oraz przebudowy ul.Roosevelta 2)

przebudowy drogi ul.Chrobrego w Gubinie na odcinku od ul.Roosevelta do ul.Chopina 3) przebudowa skrzyzowania ulic: Roosevelta, Piastowskiej i 

Chrobrego w Gubinie

Na podstawie art.8 ust.2a, 18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.2
i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Powiatem Krośnieńskim porozumienie w sprawie określenia zasad realizacji i współfinansowania zadań: 

§ 2. Porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

1) wykonanie dokumentacji oraz przebudowa ul.Roosevelta,

2) przebudowa drogi ul.Chrobrego w Gubinie na odcinku od ul.Roosevelta do ul.Chopina

3) przebudowa skrzyżowania ulic: Roosevelta, Piastowskiej i Chrobrego w Gubinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

ID: NTQBPLQIGABNUUVCNCSYVIZRD. Niepodpisany. Strona 1 / 1


